
UCHWAŁA NR XXXII/735/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych szkół policealnych w szkoły policealne, 
o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 174 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Szkoła Policealna nr 1 w Gliwicach, ul. 
Chorzowska 5 w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach, stała się Szkołą Policealną nr 
1 w Gliwicach, ul. Chorzowska 5 w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy - Prawo oświatowe.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej nr 1 w Gliwicach, ul. Chorzowska 
5 w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach.

§ 2. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Szkoła Policealna nr 5 w Gliwicach, ul. 
Kozielska 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach, stała się Szkołą Policealną 
nr 5 w Gliwicach, ul. Kozielska 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach, 
o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy - Prawo oświatowe.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej nr 5 w Gliwicach, ul. Kozielska 
1w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach.

§ 3. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 3 w 
Gliwicach, ul. Warszawska 35 w Zespole Szkół Łączności w Gliwicach, stała się Szkołą Policealną dla 
Dorosłych nr 3 w Gliwicach, ul. Warszawska 35 w Zespole Szkół Łączności w Gliwicach, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy - Prawo oświatowe.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 3 w Gliwicach, ul. 
Warszawska 35 w Zespole Szkół Łączności w Gliwicach.

§ 4. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Szkoła Policealna nr 8 w Gliwicach, ul. 
Władysława Sikorskiego 132 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Technicznych im. Cichociemnych w Gliwicach, 
stała się Szkołą Policealną nr 8 w Gliwicach, ul. Władysława Sikorskiego 132 w Zespole Szkół Ekonomiczno-
Technicznych im. Cichociemnych w Gliwicach, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy - Prawo 
oświatowe.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej nr 8 w Gliwicach, ul. Władysława 
Sikorskiego 132 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Technicznych im. Cichociemnych w Gliwicach.

§ 5. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 
2 w Gliwicach, ul. Stefana Okrzei 20 w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Gliwicach, stała się Szkołą Policealną dla Dorosłych nr 2 w Gliwicach, ul. Stefana Okrzei 
20 w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy - Prawo oświatowe.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 2 w Gliwicach, ul. 
Stefana Okrzei 20 w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach.

Id: A648A9A7-1272-4C49-8BCB-126C1B17732A. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: A648A9A7-1272-4C49-8BCB-126C1B17732A. Podpisany Strona 2




